52. Item duas stolas et duos manipulos.

53. Item unam patellam antiquam.

54. Item unam parvam quayssiam sistisad custodiendum Corpus Christi.

De quibus quidem bonis et rébus superius descriptis predictus domp-
nus Glaudius Rosseti, curatus, pro se et suis promittit ad sancta Dci

euvangelia manu corporaliter tacta, et sub obligalione omnium et singu-

lorum bonorum suorum quorumcumque prescntium et futurorum, parro-

cbianis dicte parrochialis ecclesie Altecurie, et cui in futurum de jure per-

tiuebit, debitam bonam et perfectam tempore debito reddere racionem

cum rcliquorum plenaria restitutione. Omnibus universis et singulis juri-

bus canonicis et civilibus sibi in boc facto competentibus veicompetituris

in futurum penitus et expresse renunciando; volens, etc..

De quibus premissis omnibus et singulis Petrus Sacheti, Johannes Mar-

gareti, Micbacl Parrerii, Johannes Rosonis, Joliannes Symondi, Stepiianus

Horrelli, Jacobus Columbi, Jacobus Viiliencii, Jacobus Peczoz, nominibus

suis et aliorum hominum parrochianorum antedicte ecclesie, petierunt

sibi per me subscriptum notarium fieri et tradi predictis publicum ins-

trumentum.

Actum apud AltamCuriam, in cimiterio memorate ecclesie parrochialis,

presentibus discrelo viro Fancisco Dognerii, cive Musterii notario, Hugo-

nino Martini notario, habitatore Musterii, Jacobo fdio Jacobi de Rochacio

de Montegirodo, et Jeanne Michael de Relloforti, testibus ad premissa

vocatis et rogatis, meque Joanne Sextoris sive Musterii clerico auctoritate

imperiali notario publiée, qui hoc publicum instrumentum per me recep-

tuni rogatus levari et grossari l'cci per Johannem de Furno notarium

coadjutorem meum ipsumque signis meis signavi et me hic subscripsi

in fidem premissorum'*'..

(') Dans le patois de Hautecour, le mélèze se nomme lanlze.

(') Le setier, valait dans ce pays 72 litres.

(') Arche-banc, mot patois désignant un grand banc en bois, à dossier, que

l'on tenait près du foyer.

(*) Archives municipales de la commune de Hautecour, arrondissement de

Moûtiei's (Savoie).
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MOULE A ENSEIGNES

CONSERVÉ AU mus<^;e \w. troyks

C.oriinniinicalion do M. Lo Clcrt, coiTosi)On(l,int du Coinitt', à Troyes.

Il y a quelque temps un habilant de Troyes, M. Mazurier, mar-
chand d'antiquités, est venu moflVir pour le Musée, à titre de don,

une plaque de schiste d'un grain très fin et de teinte bleuâtre por-

tant sur ses deux faces des tjravures en creux, destinées à recevoii-